
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

    26.01.2022                                   р.п. Мучкапский                                 №25 
 
 
 

 

Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории 

Мучкапского района национального проекта «Цифровая экономика»  

 

 

 В соответствии с пунктом 5 Положения о проектных комитетах по 

реализации на территории Мучкапского района Тамбовской области 

национальных проектов, утвержденного постановлением администрации 

района от 30.05.2019 г. № 221 «Об утверждении Перечня проектных комитетов 

по реализации на территории Мучкапского района Тамбовской области 

национальных проектов и Положения о них», администрация Мучкапского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить список проектного комитета по реализации на 

территории Мучкапского района Тамбовской области национального проекта  

«Цифровая экономика»  (далее - проектного комитета)  согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 

новости», разместить  на  сайте сетевого издания «Региональное  

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном сайте 

администрации Мучкапского района. 

3. Постановление администрации района от 31.05.2019 №231 считать 

утратившим силу.  

 

 

 
 

Глава   

района                                                                                                    А.А. Хоружий 

 

 

 

 
Рыбина Ольга Алексеевна  
8 (47546)  31547

http://www.top68.ru/


Приложение   
УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 
                                                                                            от  26.01.2022 №25       .       

 
Список проектного комитета  по реализации на территории 
Мучкапского района Тамбовской области национального 

проекта «Цифровая экономика» 

 
 

Юшкова  

Анна Алексеевна  

-заместитель главы администрации района, 

председатель  проектного комитета 

 

Фролова 

Светлана Ивановна 

-заместитель начальника организационного 

отдела администрации района, заместитель  

председателя проектного комитета 

 

Рыбина  

Ольга Алексеевна    

-главный специалист организационного отдела 

администрации района, секретарь проектного 

комитета 

 

Члены проектного комитета: 

 

Полтинина                                  - начальник отдела образования  администрации  

Людмила Васильевна                 района  

 

Гамзулина 

Мария Александровна 

 

-консультант  организационного отдела 

администрации района 

 

Костенко 

Евгений Владимирович 

-главный врач Тамбовского областного 

государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Мучкапская центральная 

районная больница имени академика                

М.И. Кузина»  

(по согласованию) 

 

Колобов 

Николай Сергеевич 

 

-начальник отдела сельского хозяйства 

Коростелева  

Юлия Юрьевна 

-начальник отдела экономики администрации 

района 

 


